АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.04.2014                                                                                                № 287
О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино
от 31.10.2013 № 1196 «Об утверждении
муниципальной программы «Содействие
развитию гражданского общества в
городе Бородино» на 2014-2016 годы

	В соответствии с распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 № 92 «Об утверждении примерного перечня муниципальных программ города Бородино на 2014-2016 годы», постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 г. № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формирования и реализации», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от  31.10.2013 № 1196 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино» на 2014-2016 годы следующие изменения:
          В муниципальной программе «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино» на 2014-2016 годы:
          в разделе 1 паспорта программы в столбце 2, строки 10 цифры «2 370 381, 07»  заменить цифрами «2 397 381, 07»;
в разделе 10  «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «2 370 381, 07» заменить на «2 397 381, 07»;
 в приложении 1 к программе в 1строке 8 столбца цифру «2 370 381, 07» заменить цифрой  «2 397 381, 07»;
в приложении 2 к программе в 1строке в 6 столбце цифру «2 370 381, 07» заменить цифрой «2 397 381, 07»;
в приложении 3 к программе в 1,2 строках 8 столбца цифру «2 370 381, 07» заменить цифрой «2 397 381, 07»;
в приложении 3 к программе в 1,2 строках 11 столбца цифру «7 280 381, 07» заменить цифрой «7 307 381, 07»;
в приложении 4  к программе в 1,6,8,13 строках в 4 столбце цифру «2 370 381,07» заменить цифрой «2 397 381, 07»
в приложении 4 к программе в 1,6,8,13 строках в 7 столбце цифру «7 280 381, 07» заменить цифрой «7 307 381, 07»
         2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.
         3.Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский
вестник».
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

И. о. главы города Бородино                                            А. В. Первухин

[bookmark: _GoBack]Кайзер Т. В. 4 49 89

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2014

№

287

О внесении изменений в постановление

администрации города Бородино

от 31.10.2013 № 1196 «Об

утверждении

муниципальной программы «Содействие

развитию гражданского общества в

городе Бородино» на 2014

-

2016 годы

В соответствии с

распоряжением администрации города Бородино от

26.07.2013 № 92 «Об утверждении примерного перечня муниципальных

программ

города Бородино на 2014

-

2016 годы», постановлением

администрации города Бородино от 23.07.2013 г. № 760 «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города

Бородино, их формирования и реализации», на основании Устава города

Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от

31.10.2013 № 1196 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие

развитию гражданского общества в городе Бородино» на 2014

-

2016 годы

следующие изменения:

В

му

ниципальной

программ

е

«

Содействие развитию гражданского

общества в городе Бородино» на 2014

-

2016 годы:

в

разделе

1 паспорта программы в столбце 2, строки 10 цифры «2

370

381,

07»  заменить цифрами «2

397 381, 07»;

в разделе 10  «Объемы и источник

и финансирования Программы» цифры

«2

370 381, 07» заменить на «2

397 381, 07»;

в приложении 1 к программе в 1строке 8 столбца цифру «2

370 381, 07»

заменить цифрой  «2

397 381, 07»;

в приложении 2 к программе в 1строке в 6 столбце цифру «2

370 381, 07»

за

менить цифрой «2

397 381, 07»;

в приложении 3 к программе в 1,2 строках 8 столбца цифру «2 370 381,

07» заменить цифрой «2

397

381, 07»;

в приложении 3 к программе в 1,2 строках 11 столбца цифру «7

280

381,

07» заменить цифрой «7

307

381, 07»;

в приложении

4  к программе в 1,6,8,13 строках в 4 столбце цифру

«2

370

381,07» заменить цифрой «2

397

381, 07»

в приложении 4 к программе в 1,6,8,13 строках в 7 столбце цифру

«7

280

381, 07» заменить цифрой «7

307

381, 07»

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н.

Рабекину.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ        15.04.2014                                                                                                  №   287   О внесении изменений в постановление   администрации города Бородино   от 31.10.2013 № 1196 «Об   утверждении   муниципальной программы «Содействие   развитию гражданского общества в   городе Бородино» на 2014 - 2016 годы       В соответствии с  распоряжением администрации города Бородино от  26.07.2013 № 92 «Об утверждении примерного перечня муниципальных  программ   города Бородино на 2014 - 2016 годы», постановлением  администрации города Бородино от 23.07.2013 г. № 760 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города  Бородино, их формирования и реализации», на основании Устава города   Бородино   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Внести в постановление администрации города Бородино от   31.10.2013 № 1196 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие  развитию гражданского общества в городе Бородино» на 2014 - 2016 годы  следующие изменения:              В  му ниципальной  программ е   « Содействие развитию гражданского  общества в городе Бородино» на 2014 - 2016 годы:              в   разделе   1 паспорта программы в столбце 2, строки 10 цифры «2   370   381,  07»  заменить цифрами «2   397 381, 07»;   в разделе 10  «Объемы и источник и финансирования Программы» цифры  «2   370 381, 07» заменить на «2   397 381, 07»;     в приложении 1 к программе в 1строке 8 столбца цифру «2   370 381, 07»  заменить цифрой  «2   397 381, 07»;   в приложении 2 к программе в 1строке в 6 столбце цифру «2   370 381, 07»  за менить цифрой «2   397 381, 07»;   в приложении 3 к программе в 1,2 строках 8 столбца цифру «2 370 381,  07» заменить цифрой «2   397   381, 07»;   в приложении 3 к программе в 1,2 строках 11 столбца цифру «7   280   381,  07» заменить цифрой «7   307   381, 07»;   в приложении   4  к программе в 1,6,8,13 строках в 4 столбце цифру  «2   370   381,07» заменить цифрой «2   397   381, 07»   в приложении 4 к программе в 1,6,8,13 строках в 7 столбце цифру  «7   280   381, 07» заменить цифрой «7   307   381, 07»              2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н.  Рабекину.